
DODATEKČLI 
SMLOUVY o DÍLO, 

podle § 2586 a následujících, zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník V platném znění. 
č. objednatele 21/2022/KSD 

I. Smluvní strany 

Objednavatel: Město Prachatice 
se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ 383 01 
IČ; 002 50 627 
DIČ; Cz 002 50 ó27 
Bankovní spojení: GE MB a.s. Praha, jednatelství Prachatice 
Č-Ú-I 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Jan Bauer - starosta města Prachatice 

Za objednatele jsou ve věci realizace dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Luboš Kvasnička - vedoucí odboru KSD MěÚ Prachatice 
tel.: 388607506 
Ing. Jaroslav Novák -technik odbonı KSD MěÚ Prachatice 
tel.: 388607507 
(dále jen oprávnění zástupci objednatele) 

Zhotovitel: MIDAKON s.r.o. 
se sídlem: Na návsil8/4,620 00 Bmo 
IČ; 089 2 7 677 
DIČ: cz 089 27 677 
Bankovní s o'ení: FIO banka a.s. 

Zapsana: ra prıs usny podle §71 odst.2 živnostenského 
zákona: Magistrát města Bma 

Vedením projektu je pověřen: Ing. Milan Sedlák 
Telefon: 

který je zmocněn zastupovat zhotovitele V provozních záležitostech, přejímání a předávání 
prací, k podpisování protokolů a provedených pracích a faktur. 
Ve věcech kvality (projektové práce - HIP) je oprávněn jednat: Ing. Milan Sedlák 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele) 

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit tímto dodatkem již existující 
smluvní vztah smlouvy o dílo č. 21/2022/KSD „Výměna nosné konstrukce chodníkové římsy 
na návodní straně mostu přes Živný potok v Nádražní ulici, Prachatice “ ze dne 20.09.2022 a 
uzavírají tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo, který vyplynul z nutnosti řešení závad nosné 
konstrukce chodníkové římsy na povodní straně mostu, zjištěných při kontrolním dni 
0l.ll.2022 v rámci kontrolní prohlídky mostní konstrukce zhotovitelem před zahájením 
zpracování projektové dokumentace.



Projektová dokumentace na opravu povodní římsy mostu bude zpracována jako součást již 
zadaného projektu výměny návodní římsy. Projekt bude rozdělen na 2 samostatné objekty 
(každá římsa l objekt), rozpočet stavby bude rozdělen pro každý objekt samostatně, 
inženýrská činnost by proběhla pro oba objekty současně. 
V rámci dodatku navrhujeme upravit zpracování projektové dokumentace a navýšení ceny o 
dílo o cenovou nabídku zhotovitele na zpracování nové projektové dokumentace dle nabídky 
ze dne 05.09.2022 a 03.11.2022. 

l) V článku 1. Smluvní strany se mění odstavec smlouvu 0 dílo, 
kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla: zpracování a dodání kompletní projektové 
přípravy a provedení související inženýrské činnosti na akci „Výměna nosné 
konstrukce chodníková římsy na návodní straně a oprava konstrukce chodníkové římsy 
na povodní straně mostu přes Živný potok V Nádražní ulici, Prachatice“, kdy každá 
projektová dokumentace bude rozdělena na dva samostatné objekty, v rozsahu vymezeném 
předmětem Smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za 
jeho provedení a obě strany se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících 
ustanoveních této smlouvy. Podkladem pro tuto smlouvu je výzva k podání nabídky na plnění 
Veřejné zakázky malého rozsahu včetně příloh ze dne 17.08.2022 a nabídka zhotovitele ze dne 
05.09.2022 

2) V článku 3. Cena za dílo se mění odstavec 1, který po změně zní: 
l. Celková cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 404 000,- Kč bez DPH, 

tj. 488 840,- Kč vč. 21 % DPH. 
3. Celkovou cenu díla tvoří tyto ceny těchto dílčích plnění díla: 

a) Dokumentace pro provedení díla v podrobnostech pro zadání díla včetně veškerých 
souvisejících plnění dle vymezení předmětu díla 394 000,- Kč bez DPH, 
tj. 476 740,-Kč vč. 21 % DPH 

3) V článku 13. Závěrečná ustanovení se doplňuje bod 16 a bod 17., které zní: 

16. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv provede 
Objednavatel. 

17. Dodatek č.1 smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nej sou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku č.1 smlouvy jsou 
připojeny vlastnonıční podpisy zástupců smluvních stran.



Uzavření Dodatku čl ke Smlouvě O dílo č. Objednavatele 21/2022/KSD Ze den 20.09.2022 
bylo Schváleno usnesením Rady města Prachatice č. 100/2022 Ze dne 28.11.2022. 

V Prachaticích dne .2022 V Brně dne .2022 

Za objednatele: Za dodavatele 

Ing. Jan Bauer Ing. Milan Sedlák 
Starosta jednatel


